2024年１月16日

各  位

株式会社Ａ＆Ｄホロンホールディングス

代表取締役執行役員社長   森島 泰信

（コード番号：７７４５ 東証プライム市場）

問合せ先 取締役上席執行役員 高橋 浩二

電話番号 ０４８－５９３－１５９０

（訂正）「サステナビリティの取り組み」の一部訂正について

 2023年11月27日に開示いたしました「サステナビリティの取り組み」の記載内容に一部訂正があ

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

P.29 お問い合わせ先

＜訂正前＞

〒170-0013

東京都豊島区東池袋三丁目23番14号

TEL 03-5391-1590

株式会社Ａ＆Ｄホロンホールディングス

総合戦略企画室 広報IR課

＜訂正後＞

〒170-0013

東京都豊島区東池袋三丁目23番14号

TEL 03-5391-6124

株式会社Ａ＆Ｄホロンホールディングス

総合戦略企画室 広報IR課

 以  上